- 1 -

师大学字〔2022〕48 号

各单位、各部门：

在学校党委、行政的正确领导下，在新生军训团的统筹安

排下，我校 2022 级新生军训工作已圆满结束。在为期 16 天的

军事训练中，军训教官高标准、严要求，率先垂范，参训学员

积极投入、刻苦训练，涌现出了一大批先进集体和先进个人。

为表彰先进、树立典型，经研究，决定对九营（化学化工学院）

等 7 个“新生军训工作先进营”，十三营（音乐学院）等 6 个

“新生军训红歌赛优胜单位”，九营（化学化工学院）等 6 个

“新生寝室内务卫生评比先进集体”，十三营（音乐学院）等

- 2 -

6 个“新生军训分列式表演优胜单位”，文学院汉语言文学 2005

班李文欣等 45 名“军训优秀教官”，汉语言文学 2201 班李静

等 237 名“军训先进个人”进行表彰（详见附件）。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，争取更大

成绩。全体 2022 级新生要以先进集体和先进个人为榜样，以

饱满的热情、昂扬的斗志、顽强的作风投入到今后的学习和生

活中，努力锻炼成长为德智体美劳全面发展的社会主义建设者

和接班人。

附件：1．“新生军训工作先进营”名单

2．“新生军训红歌赛优胜单位”名单

3．“新生寝室内务卫生评比先进集体”名单

4．“新生军训分列式表演优胜方队”名单

5．“军训优秀教官”名单

6．“军训先进个人”名单

赣 南 师 范 大 学

2022 年 11 月 20 日

- 3 -

附件 1

（7 个）

九  营  化学化工学院

五  营  外国语学院

六  营  教育科学学院

十  营  生命科学学院（脐橙学院）

三  营  马克思主义学院

四  营  历史文化与旅游学院

十三营  音乐学院

- 4 -

附件 2

（15 个）

特别表演奖  十三营  音乐学院

第一名      六  营  教育科学学院

五  营  外国语学院

第二名      八  营  物理与电子信息学院

十  营  生命科学学院（脐橙学院）

三  营  马克思主义学院

第三名      九  营  化学化工学院

十二营  经济管理学院

四  营  历史文化与旅游学院

七  营  数学与计算机科学学院

优秀奖      十一营  地理与环境工程学院

二  营  新闻与传播学院

十五营  体育学院

十四营  美术与设计学院

一  营  文学院

- 5 -

附件 3

（6 个）

第一名      九  营  化学化工学院

第二名      六  营  教育科学学院

第三名      五  营  外国语学院

第四名      十二营  经济管理学院

第五名      十  营  生命科学学院（脐橙学院）

第六名      十四营  美术与设计学院

- 6 -

附件 4

（6 个）

第一名      十三营  音乐学院

第二名      九  营  化学化工学院

第三名      十  营  生命科学学院（脐橙学院）

第四名      一  营  文学院

第五名      十一营  地理与环境工程学院

第六名      五  营  外国语学院

- 7 -

附件 5

（45 人）

文学院汉语言文学 2005 班：李文欣

文学院公费汉语言文学 2101 班：江如意

新闻与传播学院教育技术学 2001 班：李小璐

新闻与传播学院广播电视编导 2002 班：沈鸿达

马克思主义学院思想政治教育 2101 班：孔羽琪

马克思主义学院法学 2102 班：桂  阳

历史文化与旅游学院历史学 2001 班：袁倩怡

历史文化与旅游学院历史学 2002 班：师春文  刘敢闯

历史文化与旅游学院旅游管理 2001 班：周小南

历史文化与旅游学院旅游管理（金牌讲解）2101 班：张子航

历史文化与旅游学院社会工作 2001 班：吴嘉宇

历史文化与旅游学院历史学（公费师范）2101 班：吴  双

外国语学院日语 2001 班：李金聶

外国语学院日语 2101 班：薛春晴

外国语学院翻译 2101 班：王启硕

外国语学院英语 2104 班：黄健辉

教育科学学院小学教育 2001 班：王涣铃

教育科学学院学前教育 2002 班：林  玉

- 8 -

数学与计算机科学学院数据科学与大数据 2101 班：李  想

数学与计算机科学学院数学与应用数学 2102 班：汪璐钒

物理与电子信息学院电子信息工程 2002 班：张宝生

物理与电子信息学院电子信息工程 2102 班：王静谊

物理与电子信息学院物理（公费）2101 班：李凤杰

化学化工学院材料化学 2101 班：贾树宇

化学化工学院应用化学 2001 班：邹福清

化学化工学院应用化学 2101 班：王丹娜

化学化工学院化学 2101 班：陈  威

生命科学学院生物科学 2002 班：余梦林

生命科学学院园艺 2002 班：余行果

生命科学学院生物科学 2101 班：赖虹慧

生命科学学院园艺 2101 班：何梦婷

地理与环境工程学院地理信息科学 2101 班：叶文栏

地理与环境工程学院地理科学 2101 班：陈  诚

地理与环境工程学院地理科学 2101 班：代婉晴

地理环境与工程学院环境科学 2101 班：刘  鹏

地理环境与工程学院环境科学 2102 班：王凯旋

经济管理学院人力资源管理 2101 班：王  瑶  刘馨忆

音乐学院舞蹈学 2002 班：吴佳伟

体育学院运动训练 2101 班：廖一帆  李旭升

体育学院体育教育 2101 班：张广安  李思萍

体育学院体育教育 2103 班：唐慧琳

- 9 -

附件 6

（237 人）

文学院

汉语言文学 2201 班：

李  静  蓝子姗  叶昕怡  杜姿燕  文雅丽

汉语言文学 2202 班：陈梦瑶  郭佳璐

汉语言文学 2203 班：兰凤羿  周沅柯  王丽蓉  过荣森

汉语言文学 2204 班：余  蕊  胡雪婷

汉语言文学（公费师范）2201 班：梁熠佳  张易若晨  李苏琪

汉语国际教育 2201 班：韦烨星  汪樱子  吴杰豪

汉语国际教育 2201 班：任艳婷

新闻与传播学院

新闻学 2201 班：杜雨欣  李婷

教育技术学 2201 班：张静宜  刘晓依  江  帅

广播电视编导 2201 班：叶子扬  陈芷晴  高俊曦

播音与主持艺术 2201 班：贺雅萱  孙琦漫  陈敬大

马克思主义学院

思想政治教育 2201 班：谢灵玲  甘盛康  张峥灏

思想政治教育 2202 班：邓  晶  吴  月  徐振毅

- 10 -

思想政治教育（公费师范）2201 班：林桢琴  周搏泓  罗 琴

法学 2201 班：王心悦  刘  婷

法学 2202 班：邱  伟  杨紫轩

历史文化与旅游学院

历史学 2201 班：于河文  任  伟  雷家萌

历史学 2202 班：杨  泰  温灵娴  陈镔镔

旅游管理 2201 班：朱  慧 曾美玲  王飞燕

社会学 2201 班：梁卓越  温俊辉

社会工作 2201 班：张  舒  方雅婷

历史学（公费师范）2201 班：夏志勇  魏雨萱  卢殊羽

外国语学院

英语 2201 班：彭亦玫  廖曼芝

英语 2202 班：王昊蕾

英语 2203 班：吴  彤

英语 2204 班：李亚宁

英语 2205 班：王婧卉  黄培宇

日语 2201 班：郭书畅  周  栋

日语 2202 班：魏子奕

商务英语 2201 班：罗婉铭  孙世奇

商务英语 2202 班：廖一帆

翻译 2201 班：赖明敏

- 11 -

教育科学学院

应用心理学 2201 班：黄小凤  尚  桃

应用心理学 2202 班：唐  玄  邹梦露  赖  丹

教育学 2201 班：廖佳艺  孙荧荧  王小珍

学前教育 2201 班：叶朗旻  黄  迎  吴雨欣  吴粤萍

小学教育 2201 班：陈子庚  李琛云

小学教育 2202 班：谢  妍  陈雨欣

数学与计算机科学学院

数学与应用数学 2201 班：刘  烨  吴  凡  杨永鑫  袁景超

数学与应用数学 2202 班：肖  燕   陈静秋  刘  昊

计算机科学与技术 2201 班：曾源晾  邹斯雅  洪迎迎

计算机科学与技术 2202 班：张明阳  陈  旭

应用统计学 2201 班：郭玉鹏  陶  晴

数据科学与大数据 2201 班：张焱鑫  何嘉怡

数学与应用数学（公费师范）2201 班：乐思鹏  黄子仪

物理与电子信息学院

物理学 2201 班：崔  一  韩佩珍  张远鹏

物理学 2202 班：李子珊  李  浩  陈生洲  谢海军

电子信息工程 2201 班：陈明巧  揭书颖

电子信息工程 2202 班：丁子毅  谢慧欣  袁亚男

电子科学与技术 2201 班：梁安文  马龙凤

- 12 -

物理学（公费师范）2201 班：熊就君  吴思洁

物理学（公费师范）2202 班：胡文杰  邓丽丽

化学化工学院

化学 2201 班：罗昊才  黄有有  李明贤  吴  洋

化学 2202 班：邹振岚  万宇彤

应用化学 2201 班：姜梦娇  刘彤嘉

应用化学 2202 班：郭天蓣  李俊杰  王婧怡

材料化学 2201 班：刘  莹  陈佳富  汪陈慧  胡未冬

化学（公费师范）2201 班：

程丹朋  曾  莉  李慧雪 熊文萱  胡海辉

生命科学学院（脐橙学院）

生物科学 2201 班：张  艳  孙铭遥  杨宇欣  吴颖琪

生物科学 2202 班：郭  容  孙钱钱  黄苏宁

园艺 2201 班：熊  敏  唐昕纯

园艺 2202 班：徐紫彤  陈小明  邓小满

生物科学（公费师范）2201 班：熊余轩  袁  欢

地理与环境工程学院

地理科学 2201 班：黄  媛  李  赛  刘  艺

人文地理与城乡规划 2201 班：耿水湄  王诗宇  蔡炎臻

地理信息科学 2201 班：王嫣然  黄舒琴  徐领航

- 13 -

环境科学 2201 班：钟旨旗  王海鑫

环境科学 2202 班：邹宇康  白  英  黄佳凝

地理科学（公费师范）2201 班：姜子静  王羽玲

经济管理学院

国际经济与贸易 2201 班：蔡  玲  薛乐怡  余子明  刘桓语

市场营销 2201 班：赵钰曦  张  敏

人力资源管理 2201 班：弭佳彤  陈昱堃

会计学 2201 班：梁宇轩  李婉欣

会计学 2202 班：汪阿婷  段欣怡  陆恩泽

金融学 2201 班：江思玉  张  健  钟昊赜

金融学 2202 班：吴浩楠  谭欣瑞

音乐学院

舞蹈学 2201 班：王海涛  王  叶  郭文静  孟泽宇

舞蹈学 2202 班：杜俊锋  叶嘉艺  刘琦焱

音乐学 2201 班：贾浩伟  张迪赫  李春林

音乐学 2202 班：欧阳宇聪  王虹宇  吕资濛

音乐学（中外合作）2201 班：卢玉荧  何宛霖  梁严文

美术与设计学院

美术学 2202 班：林语婷  李艳慧

美术学 2203 班：訾锦明

- 14 -

美术学 2204 班：肖文豪  高晶晶

动画 2201 班：李苏霖  黄劲松

动画 2202 班：樊玥玲子

视觉传达设计 2202 班：兰子扬

视觉传达设计 2201 班：陈  洁

产品设计 2201 班：吴  峰

产品设计 2202 班：梁佳佳

产品设计 2203 班：胡  阳  张嘉仪  石晓冉

体育学院

体育教育 2201 班：刘星语  王振贤  杨文杰  胡  盛

体育教育 2202 班：金永康  周  权

体育教育 2203 班：张飞雪  李子真  陈冬冬

体育教育 2204 班：何洪伟

运动训练 2202 班：王栩慧  苏玮麒

赣南师范大学校长办公室               2022 年 11 月 20 日印发